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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kosava — Republic of Kosovo fpsting Orahovac — Municipality of Ruhovee

Drejtoria Komunale e Arsimit

N, prot.: 04/F/
Daté: D7 24 12028
Pér: Kandidatét

Nga: Komisioni /E/ Wi 4f 14y

Puke u bazuar né nenin 78 paragrafi 2, nenin B nenin 81 dhe §2. (& Ligjit, N, 08/L-197. pér
Zyrlarel Publil, paragrafl 8 @ penit § t& Rregullorgs (QRK) NR. 19/2024 p& procedural e
Ipﬁr-zg] edhjes dhe emérmil (& drejlineve zEwcndt‘sdrc_itc.}révc* meésimdhéndsve, bashképuniétoréve
profesional, asistentEve. instrukioréve dhe sckretargve nt institucionet publike edukativo-arsimore
dhe allgsuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, Udh&simil administrativ t& MASIIT-it  Nr
05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional 1& Arsimmil (€ Pergjithshém Drejtoria Komunale

¢ Arsimit né Rahowvee Shpall:

Rerultatet peérifundimtare sipas konkursit Ny, (/768
Pér plol@simin ¢ 0jé (1) pozite t€ lir# 18 punés me kuadér profesional & arsimit, pér vilin shkollor
2023/2026:
Titnlli: Mésimdhiniés/e piir Léndén e Gjeografisé (me koh€ €€ caktuar)

1. Arbnore Krasaiqi T9-pike

Késhilla Juridike: Palét e pakénaqura kané 1€ drejté ankese né afat prej 8 dit€sh nga shpallju e
késuj liste, prant komisionir pér shqyrtimin e ankesave né Drejtoring Komunale t& Arsimit
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